
ZARZĄDZENIE NR UA.2.2017
BURMISTRZA MIASTA REDY

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Redy dla obszaru położonego w obrębie 

ewidencyjnym nr 6 (dawniej Moście Błota)  wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.  2017 r. poz. 1875) i art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), a także stosownie do przepisów art. 42 pkt 1 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1405) 
Burmistrz Miasta Reda zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Redy dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym nr 
6 (dawniej Moście Błota) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko należy rozpatrzyć w sposób określony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz wniesionych uwag i sposób ich rozstrzygnięcia wraz z uzasadnieniem zawarty jest
w załączniku, stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2. 1. Lista nieuwzględnionych uwag zostanie przedstawiona Radzie Miejskiej w Redzie wraz z projektem 
miejscowego planu w dalszej procedurze planistycznej .

2. Ze względu na konieczność wprowadzenia zmian w projekcie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na skutek uwzględnienia części uwag, należy ponownie wyłożyć zmieniony projekt miejscowego 
planu do publicznego wglądu. O terminach ponownego wyłożenia zawiadomić stosownie do wymogów ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Urbanistyki i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Redy

Krzysztof Krzemiński

Id: F9EDD8CF-3290-424D-B407-6BFEDF402DEC. Podpisany Strona 1




